



Základní škola Otokara Březiny, Jihlava,
příspěvková organizace
Demlova 34, 586 01 Jihlava

Lubomír Vajngát

U Hřbitova 2778/26
586 01 Jihlava

IČ: 72528141

ČÍSLO JEDNACÍ	JID	VYŘIZUJE	TELEFON	JIHLAVA
		Žďánská	565 598 151	16. 5. 2022

Věc:

Objednáváme u Vás výměnu podlahových krytin v kabinetu fyziky a kanceláři ŠJ

Na základě zaslanych nabídek u Vás objednáme podlahářské práce v kabinetu fyziky a kanceláři školní jídelny v celkové výši 76.542,- Kč (včetně DPH)
Realizace v době jarních prázdnin.

S pozdravem



Mgr. Vladimír Ivkovič
ředitel školy

ZÁKLADNÍ ŠKOLA OTOKARA BŘEZINY,
JIHLAVA, příspěvková organizace
Demlova 34, 586 01 Jihlava
IČ: 473 66 419, DIČ: CZ47366419



Lubomír Vajngát
U Hřbitova 26, 586 01 Jihlava

ZŠ Otokara Březiny – kabinet fyzika

Demontáž a likvidace st.PVC	m ²	49,00	50 Kč	2 450 Kč
vyčištění, vysátí podkladů	m ²	49,00	10 Kč	490 Kč
penetrování povrchu vč.penetrace	m ²	49,00	35 Kč	1 715 Kč
stěrkování povrchu	m ²	49,00	60 Kč	2 940 Kč
přebroušení povrchu	m ²	49,00	35 Kč	1 715 Kč
Montáž PVC čtverců lepením	m ²	49,00	120 Kč	5 880 Kč
Svařování PVC	m ²	155,00	25 Kč	3 875 Kč
montáž PVC soklu	bm	28,00	50 Kč	1 400 Kč
opravy podkladu	ks	1,00	3 000 Kč	3 000 Kč
PVC čtverce PRAKTIK	m ²	51,64	415 Kč	21 431 Kč
Samonivel.stěrka	kg	250,00	25 Kč	6 250 Kč
			Celkem bez DPH	51 146 Kč
			DPH 21 %	10 741 Kč
			Celkem s DPH	61 886 Kč

Vypracoval dne: 12. 4. 2022

VAJNGÁT LUBOMÍR
PODLAHAŘSTVÍ
U Hřbitova 26, 586 01 Jihlava
IČ: 725 23 737



Školní jídelna

Lubomír Vajngát

U Hřbitova 26, 586 01 Jihlava

ZŠ Otokara Březiny – školní jídelna

Demontáž a likvidace st.PVC	m ²	8,00	60 Kč	480 Kč
vyčištění, vysátí podkladů	m ²	8,00	10 Kč	80 Kč
penetrování povrchu vč.penetrace	m ²	8,00	40 Kč	320 Kč
stěrkování povrchu	m ²	8,00	80 Kč	640 Kč
přebroušení povrchu	m ²	8,00	40 Kč	320 Kč
Montáž PVC čtverců lepením	m ²	8,00	130 Kč	1 040 Kč
Svařování PVC	m ²	25,00	25 Kč	625 Kč
montáž PVC soklu	bm	10,00	50 Kč	500 Kč
opravy podkladu	ks	1,00	1 500 Kč	1 500 Kč
PVC čtverce PRAKTIK	m ²	12,91	415 Kč	5 358 Kč
Samonivel.stěrka	kg	50,00	25 Kč	1 250 Kč
			Celkem bez DPH	12 113 Kč
			DPH 21 %	2 544 Kč
			Celkem s DPH	14 656 Kč

